
      
 

U C H W A Ł A  Nr 28/V/2007 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 12 kwietnia 2007 roku 
 
 

 
w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Grudusk o obowiązku przedłożenia 
oświadczenia lustracyjnego. 
 
 
  
    Na  podstawie art. 18 ust. 1  i 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. Z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 
56 ust.2 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnieniu informacji o 
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów / Dz. U. Nr 218, poz. 1592,  ze zm./ Rada Gminy Grudusk, uchwala co 
następuje:  
 

§ 1 
 
Powiadomić Skarbnika Gminy Grudusk o obowiązku przedłożenia oświadczenia 
lustracyjnego w formie pisma w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy do: 
1/  doręczenia w imieniu Rady Gminy Grudusk, powiadomienia o którym mowa w § 1 

uchwały Skarbnikowi Gminy Grudusk, 
2/ niezwłocznego przekazania złożonego  przez zobowiązaną osobę, oświadczenia  

lustracyjnego  do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej, 
3/ niezwłocznego informowania Rady Gminy o podjętych działaniach, zwłaszcza o nie 

złożeniu oświadczenia w ustawowo określonym terminie. 
 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         
 
                                                                              Przewodniczący Rady 
                                                                                 Marek Piotrowicz 
 
                                                                             
 
 



 
                                                                            Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr  28/V/2007 
        Rady Gminy Grudusk 
        z dnia 12 kwietnia 2007 r 
 
 
 
        P a n i  
 
        Anna Betlińska 
        Skarbnik Gminy  
 
 
 

P O W I A D O M I E N I E 
 
 

 Stosownie do przepisu art. 56 ust.2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 
ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-
1990 oraz treści tych dokumentów  / Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249 , poz. 1832, z 
200 7 roku Nr 25, poz. 162/  p o w i a d a m i a m  Panią o obowiązku  przedłożenia 
Radzie Gminy Grudusk w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszego 
powiadomienia, oświadczenia lustracyjnego. 
 Skutkiem niedopełnienia w/w obowiązku jest utrata  pełnionej przez Panią 
funkcji publicznej, z mocy prawa z dniem, w którym upłynie termin na zgłoszenie 
oświadczenia / art. 57 ust.1 ustawy/. 
 W załączeniu wzór Oświadczenia. Część A wypełniają wszyscy podlegający 
lustracji, część B tylko Ci, którzy przyznają się do współpracy. 


